
 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский  

муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

 

01.09.2022  г.                                                                                                            № 58/2 -од 

 

 

ПРИКАЗ 

 

В соответствии с методическими рекомендациями «Об организации наставничества в 

образовательных организациях Поволжского управления министерства образования и науки 

Самарской области», Положения «Об организации наставничества в ГБОУ СОШ пос. 

Черновский»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками в период с 1 сентября 2022 г. по 31 августа 2023 года следующих 

учителей: 

 

-Солодовникову Татьяну Дмитриевну, учителя начальных классов наставником Генмбихнер 

Кристины Андреевны, учителя начальных классов; 

- Фёдорову Антонину Николаевну, учителя русского языка и литературы наставником 

Мартиросян  Татьяны Андреевны, учителя русского языка и литературы; 

- Ростову Галину Сергеевну, учителя начальных классов наставником Коростелёвой Елены 

Михайловны, учителя начальных классов; 

- Дворянинову Ирину Витальевну, учителя начальных классов наставником Кошкиной Алены 

Михайловны, учителя начальных классов; 

 

 

 

2.  Учителям –наставникам:  

 

- совместно  с наставляемыми  составить индивидуальную программу  деятельности в системе 

«наставник –наставляемый»; 

 

- предоставлять отчёт о результатах выполнения индивидуальной программы деятельности в 

системе «наставник –наставляемый» ежегодно перед началом нового учебного года; 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                          А.А. Чигарева  

 

С приказом ознакомлены: 

Солодвникова Т.Д. 

Ростова Г.С. 

Фёдорова А.Н. 

Коростелёва Е.М. 

Генмбихнер К.А. 

Кошкина А.М. 

Дворянинова И.В.  


		2022-10-26T14:55:21+0400
	00828de740510357b3
	Чигарева А.А.




